江苏科技大学部门文件

教务处〔2018〕29号

关于公布江苏科技大学2018年高等数学竞赛暨江苏省普通高校第十五届高等数学

竞赛初赛结果的通知

各学院、蚕业研究所，有关部门：

为了培养人才、服务教学、促进高等数学课程的改革和建设，增加学生学习数学的兴趣，为广大学生提供一个展示基础知识和思维能力的舞台，我校于2018年3月份举办了江苏科技大学2018年高等数学竞赛，此次大赛也是江苏省普通高校第十五届高等数学竞赛初赛，共1028人参加。根据竞赛组委会评选评审，共评出特等奖18人，一等奖20人，二等奖59人，三等奖49人。现将本次竞赛获奖正式名单公布如下(见附件)，希望各获奖个人再接再厉，为推动我校学生课外学术科技活动的有效开展做出新的更大贡献。

附件：
江苏科技大学2018年高等数学竞赛获奖名单
教务处、理学院

二〇一八年六月十四日

	江苏科技大学教务处                 2018年6月21日印发

附件：
江苏科技大学2018年高等数学竞赛获奖名单

	序号
	学号
	姓名
	学院
	获奖等级

	1
	152211902236
	张路明
	环境与化学工程学院
	特等奖

	2
	152210101111
	刘想
	船舶与海洋工程学院
	特等奖

	3
	172210708225
	王家豪
	计算机学院
	特等奖

	4
	172210708222
	任杰
	计算机学院
	特等奖

	5
	1440304107
	戴宇轩
	电子信息学院
	特等奖

	6
	152210101109
	宦晓辉
	船舶与海洋工程学院
	特等奖

	7
	172210303320
	谢玉东
	电子信息学院
	特等奖

	8
	172210202228
	张梓通
	机械工程学院
	特等奖

	9
	172210102138
	周润生
	深蓝学院
	特等奖

	10
	172210408201
	陈涓
	经济管理学院
	特等奖

	11
	172210503222
	任权
	理学院
	特等奖

	12
	172210408129
	岳锦鹏
	经济管理学院
	特等奖

	13
	172210503230
	郁登宇
	理学院
	特等奖

	14
	172211901208
	潘亦俊
	深蓝学院
	特等奖

	15
	172210805226
	施杰
	能源与动力学院
	特等奖

	16
	152210104113
	黄继成
	船舶与海洋工程学院
	特等奖

	17
	152211901225
	吴彬
	环境与化学工程学院
	特等奖

	18
	152211902228
	王震康
	环境与化学工程学院
	特等奖

	19
	152210902318
	黄京秋
	土木工程与建筑学院
	一等奖

	20
	172210605108
	杨清
	材料科学与工程学院
	一等奖

	21
	172210602305
	陈炜南
	材料科学与工程学院
	一等奖

	22
	172212101226
	张浩
	粮食学院
	一等奖

	23
	172210805225
	彭程
	能源与动力学院
	一等奖

	24
	172210201111
	李小宝
	机械工程学院
	一等奖

	25
	152210302312
	金振
	电子信息学院
	一等奖

	26
	172210301103
	浦珺妍
	深蓝学院
	一等奖

	27
	172210201312
	李凯
	深蓝学院
	一等奖

	28
	152210101119
	王爽
	船舶与海洋工程学院
	一等奖

	29
	172210301301
	程怡
	电子信息学院
	一等奖

	30
	172210101101
	陈嫒靓霏
	深蓝学院
	一等奖

	31
	152210303108
	张威
	电子信息学院
	一等奖

	32
	172210201109
	黄震
	机械工程学院
	一等奖

	33
	162210101231
	杨炜建
	深蓝学院
	一等奖

	34
	152210302124
	谢宗楚
	电子信息学院
	一等奖

	35
	172210302120
	宋施霖
	电子信息学院
	一等奖

	36
	162210901131
	叶辛
	土木工程与建筑学院
	一等奖

	37
	172210403207
	汪美慧
	经济管理学院
	一等奖

	38
	172210102125
	沈袁程
	船舶与海洋工程学院
	一等奖

	39
	162210704224
	李松
	计算机学院
	二等奖

	40
	152210301217
	孙霄阳
	电子信息学院
	二等奖

	41
	172210303305
	徐滢
	电子信息学院
	二等奖

	42
	172210302214
	茆林仪
	电子信息学院
	二等奖

	43
	172210805206
	王晓倩
	深蓝学院
	二等奖

	44
	172210807111
	朱玥瑶
	深蓝学院
	二等奖

	45
	172210606417
	毛峙溆
	材料科学与工程学院
	二等奖

	46
	172210302332
	邹永洲
	电子信息学院
	二等奖

	47
	152210606315
	王纪来
	材料科学与工程学院
	二等奖

	48
	172210604105
	岳鑫
	材料科学与工程学院
	二等奖

	49
	172211802217
	张冉
	深蓝学院
	二等奖

	50
	172210301308
	杜永康
	电子信息学院
	二等奖

	51
	152210602428
	杨俊
	电子信息学院
	二等奖

	52
	172210101215
	陆吴凡
	深蓝学院
	二等奖

	53
	172210304217
	史鑫磊
	电子信息学院
	二等奖

	54
	172211902105
	李紫妍
	深蓝学院
	二等奖

	55
	172210301109
	陈嘉明
	深蓝学院
	二等奖

	56
	152210201214
	马文鑫
	机械工程学院
	二等奖

	57
	172210605131
	王华宇
	深蓝学院
	二等奖

	58
	172210704122
	孟二帅
	计算机学院
	二等奖

	59
	172210303303
	吕琪
	深蓝学院
	二等奖

	60
	172210104113
	顾嘉畅
	深蓝学院
	二等奖

	61
	172210303314
	彭佳宾
	电子信息学院
	二等奖

	62
	152210901208
	陈宇
	土木工程与建筑学院
	二等奖

	63
	172210305213
	丁昊
	深蓝学院
	二等奖

	64
	172210602323
	徐润
	深蓝学院
	二等奖

	65
	172210101135
	周兴之
	深蓝学院
	二等奖

	66
	162210305233
	易顺民
	深蓝学院
	二等奖

	67
	172210201219
	刘俊铭
	深蓝学院
	二等奖

	68
	172210201210
	顾少警
	深蓝学院
	二等奖

	69
	172210201234
	张淼
	机械工程学院
	二等奖

	70
	172210602410
	李霄
	深蓝学院
	二等奖

	71
	172210301119
	秦源
	电子信息学院
	二等奖

	72
	152210308113
	江廷宇
	电子信息学院
	二等奖

	73
	172210704101
	陈群
	计算机学院
	二等奖

	74
	172210708318
	李志恒
	计算机学院
	二等奖

	75
	172210704108
	石佳宁
	计算机学院
	二等奖

	76
	172210702211
	黄朝阳
	计算机学院
	二等奖

	77
	172211901217
	胡家瑜
	环境与化学工程学院
	二等奖

	78
	172210104121
	刘李晨
	船舶与海洋工程学院
	二等奖

	79
	172211202120
	尹菲
	深蓝学院
	二等奖

	80
	172210703217
	龚凯杰
	计算机学院
	二等奖

	81
	172211904126
	裴武璇
	环境与化学工程学院
	二等奖

	82
	152210602322
	魏天谣
	材料科学与工程学院
	二等奖

	83
	172210309109
	黄曹辉
	电子信息学院
	二等奖

	84
	172212101223
	汪洋
	粮食学院
	二等奖

	85
	172211903101
	陈佩雅
	环境与化学工程学院
	二等奖

	86
	172211802208
	李萍萍
	蚕业研究所、生物技术学院
	二等奖

	87
	172212102220
	李干
	粮食学院
	二等奖

	88
	172210503224
	王蔚晨
	理学院
	二等奖

	89
	172210305127
	熊桥辉
	电子信息学院
	二等奖

	90
	172210602526
	余章俊
	材料科学与工程学院
	二等奖

	91
	152210106103
	佟玉晓
	船舶与海洋工程学院
	二等奖

	92
	172210104129
	赵哲
	船舶与海洋工程学院
	二等奖

	93
	172210602114
	黄飞
	材料科学与工程学院
	二等奖

	94
	172210404112
	陈凯
	经济管理学院
	二等奖

	95
	172211902235
	朱学杰
	环境与化学工程学院
	二等奖

	96
	172210503109
	陈晨
	理学院
	二等奖

	97
	172210305112
	陈博远
	电子信息学院
	二等奖

	98
	162211902125
	邵硕
	深蓝学院
	三等奖

	99
	172210101107
	陈浩杰
	深蓝学院
	三等奖

	100
	172210902234
	张茂航
	深蓝学院
	三等奖

	101
	172210104130
	朱本强
	深蓝学院
	三等奖

	102
	172210602118
	潘鹏宇
	深蓝学院
	三等奖

	103
	172210201332
	张瀚文
	深蓝学院
	三等奖

	104
	172210301326
	张博文
	深蓝学院
	三等奖

	105
	172210101110
	窦立远
	深蓝学院
	三等奖

	106
	172210606215
	邵聿明
	深蓝学院
	三等奖

	107
	172210101131
	赵北斗
	深蓝学院
	三等奖

	108
	152210606429
	邹存柱
	材料科学与工程学院
	三等奖

	109
	172210901224
	宋永平
	土木工程与建筑学院
	三等奖

	110
	172210704107
	申佳佳
	计算机学院
	三等奖

	111
	172210301221
	刘用
	电子信息学院
	三等奖

	112
	172210606418
	宁嘉傲
	材料科学与工程学院
	三等奖

	113
	172210202328
	袁晓武
	机械工程学院
	三等奖

	114
	172210301305
	孙嘉潞
	电子信息学院
	三等奖

	115
	172210904112
	李杰才
	土木工程与建筑学院
	三等奖

	116
	172210303225
	林枫
	电子信息学院
	三等奖

	117
	162210708328
	姚刚
	计算机学院
	三等奖

	118
	172210103203
	吴艳秋
	船舶与海洋工程学院
	三等奖

	119
	172210901128
	相升冲
	土木工程与建筑学院
	三等奖

	120
	172210704135
	朱津津
	计算机学院
	三等奖

	121
	172210103127
	吴振宇
	船舶与海洋工程学院
	三等奖

	122
	172210904209
	杜鑫
	土木工程与建筑学院
	三等奖

	123
	162210904121
	王杰
	土木工程与建筑学院
	三等奖

	124
	172210101105
	袁婧
	船舶与海洋工程学院
	三等奖

	125
	172210904102
	刘同芳
	土木工程与建筑学院
	三等奖

	126
	152210602207
	邓平
	材料科学与工程学院
	三等奖

	127
	172210606103
	曾炯萌
	材料科学与工程学院
	三等奖

	128
	172210704111
	陈国佳
	计算机学院
	三等奖

	129
	172210504134
	赵鹏宇
	深蓝学院
	三等奖

	130
	172211901101
	陈思
	深蓝学院
	三等奖

	131
	172210402226
	贺子高
	经济管理学院
	三等奖

	132
	172210703111
	曾鹏程
	计算机学院
	三等奖

	133
	172210902122
	胡明慧
	土木工程与建筑学院
	三等奖

	134
	172210309125
	杨光
	电子信息学院
	三等奖

	135
	172211902211
	郑童童
	环境与化学工程学院
	三等奖

	136
	172210902132
	殷旗军
	土木工程与建筑学院
	三等奖

	137
	172210805118
	孟胜强
	能源与动力学院
	三等奖

	138
	172211802131
	于笑
	蚕业研究所、生物技术学院
	三等奖

	139
	172211904123
	李磊
	环境与化学工程学院
	三等奖

	140
	172211901132
	吴鸿龙
	环境与化学工程学院
	三等奖

	141
	172210106206
	杜昌皓
	船舶与海洋工程学院
	三等奖

	142
	172210902119
	高磊
	土木工程与建筑学院
	三等奖

	143
	172210902118
	崇磊
	土木工程与建筑学院
	三等奖

	144
	172211802219
	章雨萱
	蚕业研究所、生物技术学院
	三等奖

	145
	172210902220
	胡凯超
	土木工程与建筑学院
	三等奖

	146
	172210703235
	朱钦峰
	计算机学院
	三等奖

PAGE
—  —
- 8 -